
ГКОУ «Специальная (коррекционная) 
общеобразовательная школа-интернат № 1»

ПРИКАЗ

«25» ноября 2022 г.
город-курорт Железноводск

№ 3-фп

Об утверждении дорожной карты по реализации мероприятия

В целях повышения качества образования обучающихся с 
ограниченными возможностями здоровья через обновление материально- 
технической базы ГКОУ «Специальная (коррекционная) 
общеобразовательная школа-интернат № 1» в рамках реализации 
федерального проекта «Современная школа» национального проекта 
«Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятия (дорожную карту) по обновлению 
материально-технической базы в рамках федерального проекта 
«Современная школа» национального проекта «Образование» 
направленного на поддержку образования обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья (Приложение).
2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор Г.Н. Гузий


